
ATTO DD 284/A2102B/2021 DEL 15/11/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2102B - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne e URP

OGGETTO: L.r. n. 6/77. DD.G.R. n. 1-3811 del 24/9/2021, n. 1-3912 del 15 ottobre 2021. Iniziative di
alto livello istituzionale e Grandi Eventi per l’anno 2021 e il pluriennale 2021-2023. Impegno
di spesa di Euro 1.600.000,00= Capitoli vari del Bilancio finanziario gestionale 2021/2023.
Annualità 2021, 2022, 2023.

Premesso che

con D.G.R. n. 1 3614 del 30 luglio 2021 sono stati approvati gli “Indirizzi e criteri per la concessione di
contributi a Enti pubblici e Enti privati senza scopo di lucro”, per manifestazioni sul territorio piemontese;

con D.G.R. n. 1-3811 del 24 settembre 2021 sono stati approvati i criteri per l’individuazione di iniziative di
alto livello istituzionale e grandi eventi, che non rientrano nelle previsioni di cui alla D.G.R. n. 1-3614 del 30
luglio 2021;

con D.G.R. n. 1-3912 del 15 ottobre 2021 sono state individuate le iniziative di alto livello istituzionale e i
Grandi Eventi per l’anno 2021 e il pluriennale 2021-2023, destinando agli stessi una spesa complessiva di
Euro 1.746.400,00= sul bilancio 2021-2022 (Capp. 182458, 184938, 186421, 127379, 134545);

Considerato con la sopra citata D.G.R. è stata demandata alla Direzione regionale Coordinamento Politiche e
Fondo Europei – Turismo e Sport, attraverso il Settore Comunicazione, Ufficio Stampa, Relazioni Esterne e
URP, l’adozione degli atti amministrativi necessari all’attuazione;

Viste altresì:
la  Determinazione  Dirigenziale  n.  228A2100A  del  19/10/2021  avente  ad  oggetto  “Affidamento  in
concessione del servizio di progettazione, organizzazione, comunicazione e gestione della manifestazione
"La  vendemmia  a  Torino  –  Grapes  in  Town"  prevista  a  Torino  dal  22  ottobre  al  7  novembre  2021.
Affidamento  ai  sensi  dall’articolo  1),  comma  2,  lettera  a)  della  Legge  n.  120  del  11  settembre  2020
“Conversione in legge con modificazioni, del decreto-legge n. 76 del 16 luglio 2020 recante ‘Misure urgenti
per la semplificazione e l’innovazione digitale” alla Ditta Eventum S.a.s. di Alessandra Giani & C. di Torino.
Spesa di Euro 68.808,00. Capitolo 127379/2021.

Pag 1 di 21



la determinazione dirigenziale n. 278A2102B del 10 novembre 2021 avente come oggetto “Partecipazione
organizzativa alle Celebrazioni “Dai 190 anni dell’editto di Racconigi ai 50 anni della legge istitutiva dei
Tribunali Amministrativi regionali” - in programma il 12 e 13 novembre 2021. Affidamenti di incarichi ad
operatori economici vari. Impegno di spesa complessivo di euro 63.361,76= di cui Euro 20.000,00= sul cap.
134545/2021  ed  Euro  43.361,76=  sul  cap.  127379/2021  del  Bilancio  finanziario  gestionale  2021/2023.
Annualità 2021. CIG vari.”

Preso  atto  che  con  la  medesima  D.G.R.  sono  state  individuate  le  seguenti  iniziative  di  alto  livello
istituzionale e Grandi Eventi e il relativo importo massimo previsto:

Evento Soggetto Proponente Periodo Importo massimo previsto

Terra  Madre
Salone del Gusto -
Torino

Associazione  Slow
Food  in
collaborazione  con
Associazione  Slow
Food  Italia  e  Slow
Food  Promozione
S.r.l.

2021
2022

Euro  450.000,00= per  attività  preparatoria  2021;
Euro 700.000,00= per  l’annualità  di  svolgimento
(2022)

69°  Raduno
Nazionale
Bersaglieri

Comitato
Organizzatore
Raduno  Nazionale
Bersaglieri  Cuneo
2022

2021
2022

Euro  30.000,00=  per  attività  preparatoria  2021;
Euro  80.000,00=  per  annualità  di  svolgimento
(2022)

Celebrazioni  del
centenario
dell’Associazione
Nazionale
Artiglieri d’Italia e
Raduno Nazionale
dell’Associazione
degli  Artiglieri
d’Italia

Associazione
Nazionale  Artiglieri
d’Italia

2021
2022
2023

Euro  37.000,00=  per  l’annualità  preparatoria
(2021);
Euro  30.000,00=  per  l’annualità  preparatoria
(2022);
Euro  40.000,00=  per  l’annualità  di  svolgimento
(2023)

Rotaract European
Meeting

Distretto  Rotaract
2031 Torino

2022
Euro  33.000,00= per  l’ annualità  di  svolgimento
2022

Walsertreffen  -
Ornavasso

Comune  di
Ornavasso

2021
2022

Euro  47.000,00=  attività  preparatoria  2021;
Euro 88.000,00= anno di svolgimento (2022).

Cheese  2021  Le
forme  del  latte--
XIII  Edizione  -
Bra

Città  di  Bra  in
collaborazione  con
Slow Food Italia

2021
Euro  65.000,00  per  l’ annualità  di  svolgimento
2021

Preso atto che ai sensi del Punto 13, ultimo capoverso, della D.G.R. n. 1 3614 del 30 luglio 2021 i beneficiari
che  hanno  le  caratteristiche  di  capofila  e  si  avvalgono  della  collaborazione  di  altri  soggetti,  devono
documentare gli “accordi di collaborazione” tra i partrner, e in tali accordi deve essere indicato come viene
ripartito il finanziamento tra i Partner;

Viste le note e gli accordi con cui i singoli beneficiari hanno definito i rapporti con i partner:

Pag 2 di 21



Associazione Slow Food
Scrittura privata del  1 marzo 2021 tra Associazione Slow Food e Slow Food Italia Aps con la quale si
stabiliscono i rapporti organizzativi e finanziari tra le due Associazioni:
Scrittura privata del 1 marzo 2021 tra Associazione Slow Food e Slow Food Promozione Società Benefit con
la quale si stabiliscono i rapporti organizzativi e collaborativi per l’organizzazione di Terra madre Salone del
Gusto 2022.

Associazione  Slow Food  Italia  e  Città  di  Bra  -  Deliberazione  Consiglio  Comunale  di  Bra  n.  260  del
15/12/2020 con cui la Città di Bra approva il protocollo di intesa tra il Comune di Bra e Slow Food Italia per
l’organizzazione di Cheese 2021;

Ritenuto di ottemperare a quanto stabilito dalla già citata D.G.R. n. 1-3912 del 15 ottobre 2021, alla luce di
quanto documentato dai beneficiari individuati, procedendo al sostegno economico delle seguenti iniziative
come sotto indicato:

Importo Soggetto Proponente
Codice
beneficiario

Periodo Evento

Euro  450.000,00  per
attività  preparatoria
2021;
Euro  700.000,00  per
l’annualità  di
svolgimento (2022)

Associazione  Slow Food
con  sede  in  Bra  (CN)
Piazza  XX  Settembre  5
(C.F.  91019770048  -  P.
IVA 02743970044)

158673
2021
2022

Terra  Madre  Salone  del
Gusto - Torino

Euro  30.000,00  per
attività  preparatoria
2021;
Euro  80.000,00  per
annualità  di
svolgimento (2022)

Comitato  Organizzatore
Raduno  Nazionale
Bersaglieri  Cuneo  2022
con  sede  in  Torino,  c/o
Studio Brogi Via Tirreno
45
(C.F. 97846720015)

365409
2021
2022

69°  Raduno  Nazionale
Bersaglieri

Euro  37.000,00=  per
l’annualità
preparatoria  (2021);
Euro  30.000,00  per
l’annualità
preparatoria  (2022);
Euro  40.000,00  per
l’annualità  di
svolgimento (2023)

Associazione  Nazionale
Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via
Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834
2021
2022
2023

Celebrazioni  del  centenario
dell’Associazione Nazionale
Artiglieri  d’Italia  e  Raduno
Nazionale dell’Associazione
degli Artiglieri d’Italia

Euro  33.000,00=  per
annualità  di
svolgimento 2022

Distretto Rotaract 2031
con sede Santhia’(Vc).
Via Talucchi 5
(C.F. 97770940019)

370835 2022 Rotaract European Meeting

Euro  47.000,00=  per
attività  preparatoria
2021;
Euro  88.000,00=  per
l’annualità  di
svolgimento (2022).

Comune  di  Ornavasso
(Vb)  –  Piazza  del
Municipio,  10  (P.  IVA
00278890033)

352
2021
2022

Walsertreffen - Ornavasso

Euro  65.000,00=  per Associazione  Slow Food 371061 2021 Cheese  2021  Le  forme  del

Pag 3 di 21



annualità  di
svolgimento 2021

Italia con sede in Bra, Via
Mendicità  Istruita  n.  14
(C.F. 91008360041

latte-- XIII Edizione - Bra

Ritenuto pertanto di procedere ad impegnare la somma complessiva di € 1.600.000,00= o.f.c. con la seguente
ripartizione sui rispettivi capitoli di competenza:

Importo Capitolo Beneficiario
Codice
beneficiario

Euro 250.000,00 184938/2021
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 200.000,00 186421/2021
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 700.000,00 184938/2022
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 30.000,00 184938/2021

Comitato  Organizzatore  Raduno  Nazionale
Bersaglieri Cuneo 2022 con sede in Torino, c/o
Studio  Brogi  Via  Tirreno  45  (C.F.
97846720015)

365409

Euro 80.000,00 184938/2022

Comitato  Organizzatore  Raduno  Nazionale
Bersaglieri Cuneo 2022 con sede in Torino, c/o
Studio  Brogi  Via  Tirreno  45  (C.F.
97846720015)

365409

Euro 37.000,00 184938/2021
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Eur0 30.000,00 184938/2022
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Euro 40.000,00 184938/2023
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Euro 33.000,00 184938/2022
Distretto Rotaract 2031 con sede Santhia’, Via
Talucchi 5 (C.F. 97770940019)

370835

Euro 47.000,00 182458/2021
Comune di Ornavasso – Piazza del Municipio,
10 (P. IVA 00278890033)

352

Euro 88.000,00 182458/2022
Comune di Ornavasso – Piazza del Municipio,
10 (P. IVA 00278890033)

352

Euro 65.000,00 184938/2021
Associazione Slow Food Italia con sede in Bra,
Via Mendicità Istruita n. 14 (C.F. 91008360041

371061

Pag 4 di 21



dato atto che ai fini della rendicontazione i soggetti beneficiari dovranno provvedere alla presentazione di
idonea documentazione contabile come previsto dalla D.G.R. 1-3614 del 30 luglio 2021;

dato  atto  che  sono  stati  espletati  con  esito  favorevole  i  controlli  concernenti  la  regolarità  contributiva
(DURC);

Attestata la regolarità amministrativa e contabile del presente provvedimento ai sensi della deliberazione
della Giunta Regionale 17 ottobre 2016, n. 1-4046,

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la  Legge  n.  241  del  07/08/1990  "Nuove  norme  sul  procedimento  amministrativo"  e  la  legge
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia
di semplificazione";

• il  D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• la Legge 266/2002 "Documento Unico di regolarità contributiva e s.m.i.";

• la L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• la Legge 217/2010 "Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 187/2010, recante
misure urgenti in materia di sicurezza";

• il decreto legislativo n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli  articoli  1 e 2 della legge 5 maggio 2009,  n. 42",  con particolare riferimento al principio
contabile  della  competenza  finanziaria,  che  costituisce  il  criterio  di  imputazione  all'esercizio
finanziario delle obbligazioni giuridicamente perfezionate passive";

• il D.Lgs.del 6 settembre 2011, n. 159 "Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione,
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010 n. 136", (G.U. 28 settembre 2011, n. 226) Testo aggiornato con la legge
17 ottobre 2017 n. 161).

• la Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni";

• la D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021 "Parziale modifica della disciplina del sistema dei controlli
interni approvata con D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046";

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo
di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del
2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

Pag 5 di 21



• la D.G.R. 43-3529 del 09 luglio 2021 "Approvazione del regolamento regionale di contabilità della
Giunta regionale";

• la D.G.R. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della corruzione e
della Trasparenza per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte";

• la D.G.R. n. 28 - 3386 del 14/06/2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli stanziamenti di competenza
del bilancio finanziario gestionale 2021-2023."

• la D.G.R. n. 1-3115 del 19/04/2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8. Bilancio di previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10,comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.";

• la l.r. n. 8 del 15/04/2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023";

• la l.r. n. 7 del 12/04/2021 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di previsione 2021-
2023 (Legge di stabilità regionale 2021)";

• la D.G.R. n. 1-3082 del 16/4/2021 "Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della
trasparenza per gli anni 2021-2023;

• la D.G.R. n. 1-3811 del 24 settembre 2021 "L.r. n. 6 del 14/1/1977 art 1 lettera a) e b) e artt. 2 e 3.
Approvazione criteri per l'individuazione di iniziative di alto livello istituzionale e grandi eventi,
che non rientrano nelle previsioni di cui alla D.G.R. n. 1-3614 del 30 luglio 2021".

• la  D.G.R.  n.  1-3912  del  15  ottobre  2021  avente  per  oggetto  "D.G.R.  1-3811  del  24/9/2021.
Individuazione iniziative di alto livello istituzionale e Grandi Eventi per l'anno 2021 e il pluriennale
2021-2023.  Spesa Euro 1.746.400,00= sul  bilancio 2021-2023 (capp.  182458,  184938,  186421,
127379, 134545)",

DETERMINA

di procedere, in attuazione della D.G.R. n. 1-3912 del 15 ottobre 2021, al sostegno economico delle seguenti
iniziative di  alto livello istituzionale e Grandi Eventi  per l’anno 2021 e pluriennale 2021-2023,  per un
importo complessivo di  Euro 1.600.000,00 (Capp.  182458,  184938,  186421,  127379,  134545 -  bilancio
2021-2023):

Evento Soggetto Proponente Importo
Codice
beneficiario

Periodo

Terra Madre Salone
del Gusto - Torino

Associazione Slow Food) 
Piazza XX Settembre 5 
Bra (CN)

Euro 450.000,00 per 
attività preparatoria 
2021;
Euro 700.000,00 per 
l’annualità di 
svolgimento (2022)

158673 2021 2022

Pag 6 di 21



69°  Raduno
Nazionale
Bersaglieri

Comitato Organizzatore 
Raduno Nazionale 
Bersaglieri Cuneo 2022 
c/o Studio Brogi Via 
Tirreno 45 - To

Euro 30.000,00 per 
attività preparatoria 
2021;
Euro 80.000,00 per 
annualità di 
svolgimento (2022)

365409 2021 2022

Celebrazioni del 
centenario 
dell’Associazione 
Nazionale Artiglieri
d’Italia e Raduno 
Nazionale 
dell’Associazione 
degli Artiglieri 
d’Italia

Associazione Nazionale 
Artiglieri d’Italia
Via Aureliana 25 -Roma

Euro 37.000,00= per 
l’annualità 
preparatoria (2021);
Euro 30.000,00 per 
l’annualità 
preparatoria (2022);
Euro 40.000,00 per 
l’annualità di 
svolgimento (2023)

370834 2021 2022 2023

Rotaract  European
Meeting

Distretto Rotaract 2031 
Via Talucchi 5
Santhia’ (Vc)

Euro 33.000,00= per 
annualità di 
svolgimento 2022

370835 2022

Walsertreffen - 
Ornavasso

Comune di Ornavasso
Piazza del Municipio 10 
Ornavasso (Vb)

Euro 47.000,00= per 
attività preparatoria 
2021;
Euro 88.000,00= per 
l’annualità di 
svolgimento (2022).

352 2021 2022

Cheese 2021 Le 
forme del latte-- 
XIII Edizione - Bra

Associazione Slow Food 
Italia - Via Mendicità 
Istruita n. 14 Bra (Cn)

Euro 65.000,00= per 
annualità di 
svolgimento 2021

371061 2021

di far fronte alla spesa complessiva di € 1.600.000;00= o.f.c. impegnando le singole somme sui capitoli di
seguito indicati e a favore dei singoli beneficiari:

Importo Capitolo Beneficiario
Codice
beneficiario

Euro 250.000,00 184938/2021
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 200.000,00 186421/2021
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 700.000,00 184938/2022
Associazione Slow Food con sede in Bra (CN)
Piazza XX Settembre 5 (C.F. 91019770048 – P.
IVA 02743970044)

158673

Euro 30.000,00 184938/2021

Comitato  Organizzatore  Raduno  Nazionale
Bersaglieri Cuneo 2022 con sede in Torino, c/o
Studio  Brogi  Via  Tirreno  45  (C.F.
97846720015)

365409

Pag 7 di 21



Euro 80.000,00 184938/2022

Comitato  Organizzatore  Raduno  Nazionale
Bersaglieri Cuneo 2022 con sede in Torino, c/o
Studio  Brogi  Via  Tirreno  45  (C.F.
97846720015)

365409

Euro 37.000,00 184938/2021
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Euro 30.000,00 184938/2022
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Euro 40.000,00 184938/2023
Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con
sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25  (C.F.
80172270581)

370834

Euro 33.000,00 184938/2022
Distretto  Rotaract  2031  con sede  in  Santhia’,
Via Talucchi 5 (C.F. 97770940019)

370835

Euro 47.000,00 182458/2021
Comune di Ornavasso – Piazza del Municipio,
10 (P. IVA 00278890033)

352

Euro 88.000,00 182458/2022
Comune di Ornavasso – Piazza del Municipio,
10
(P. IVA 00278890033)

352

Euro 65.000,00 184938/2021
Associazione Slow Food Italia con sede in Bra,
Via Mendicità Istruita n. 14 (C.F. 91008360041

371061

di provvedere alla liquidazione,  a seguito di  presentazione della dichiarazione sostitutiva di  atto notorio
contenente la  dichiarazione dello svolgimento dell’iniziativa,  la documentazione di  riscontro e  contabile
secondo quanto stabilito dalla D.G.R. 1-3614 del 30 luglio 2021 e D.G.R. n. 1-3912 del 15 ottobre 2021.

Il  presente  atto  rientra  negli  adempimenti  di  cui  all’art.  26  del  D.Lgs.  n.  33/2013 e  pertanto  i  dati  da
pubblicare sono:

Beneficiario Importo

Associazione  Slow  Food  con  sede  in  Bra  (CN)  Piazza  XX  Settembre  5
(C.F. 91019770048 – P. IVA 02743970044)

€ 1.150.000,00

Comitato Organizzatore Raduno Nazionale Bersaglieri Cuneo 2022 con sede in Torino,
c/o  Studio  Brogi  Via  Tirreno  45
(C.F. 97846720015)

€ 110.000,00

Associazione  Nazionale  Artiglieri  d’Italia  con  sede  in  Roma,  Via  Aureliana  25
(C.F. 80172270581)

€ 107.000,00

Distretto  Rotaract  2031  con  sede  in  Santhia’  (Vc),  Via  Talucchi  5
(C.F. 97770940019)

€ 33.000,00

Comune  di  Ornavasso  –  Piazza  del  Municipio,  10
Ornavasso (Vb) (P. IVA 00278890033)

€ 135.000,00

Associazione  Slow  Food  Italia  con  sede  in  Bra  (Cn),  Via  Mendicità  Istruita  n.  14
(C.F. 91008360041

€ 65.000,00

Pag 8 di 21



La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché, sul sito istituzionale www.regione.piemonte.it.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R., ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D.Lgs.
104/2010 "Codice del Procedimento Amministrativo" (C.P.A.), entro il termine di 30 giorni dalla data di
comunicazione o piena conoscenza dell'atto.

LA DIRIGENTE (A2102B - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni
esterne e URP)

Firmato digitalmente da Alessandra Fassio

Pag 9 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12510
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 250.000,00
Cap.: 184938 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 158673
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 10 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12511
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
GRANDI EVENTI 2021.
Importo (€): 200.000,00
Cap.: 186421 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER L'ADESIONE AD ENTI, ASSOCIAZIONI
E COMITATI (ARTICOLO 1, LETTERA C) E ARTICOLO 4 DELLA LEGGE REGIONALE 14 
GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 158673
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0111 - Altri servizi generali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 11 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12512
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 30.000,00
Cap.: 184938 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 365409
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 12 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12516
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 37.000,00
Cap.: 184938 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 370834
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 13 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12536
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 47.000,00
Cap.: 182458 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 352
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 14 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2021/12537
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 65.000,00
Cap.: 184938 / 2021 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 371061
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 15 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2022/1845
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 700.000,00
Cap.: 184938 / 2022 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 158673
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 16 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2022/1846
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 80.000,00
Cap.: 184938 / 2022 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 365409
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 17 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2022/1847
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 30.000,00
Cap.: 184938 / 2022 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 370834
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 18 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2022/1848
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 33.000,00
Cap.: 184938 / 2022 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 370835
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 19 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2022/1866
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 88.000,00
Cap.: 182458 / 2022 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 352
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 20 di 21



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 284/A2102B/2021  DEL 15/11/2021

Impegno N°: 2023/367
Descrizione: L.R. N. 6/77. DD.G.R. N. 1-3811 DEL 24/9/2021, N. 1-3912 DEL 15 OTTOBRE 2021. 
INIZIATIVE DI ALTO LIVELLO ISTITUZIONALE E GRANDI EVENTI PER L'ANNO 2021 E IL 
PLURIENNALE 2021-2023
Importo (€): 40.000,00
Cap.: 184938 / 2023 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 370834
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Pag 21 di 21


		2021-11-15T16:38:56+0100
	ALESSANDRA FASSIO


	



